就业指导中心〔2016〕4 号

关于 2016 年高校毕业生

求职创业补贴名单的公示

各学院，处（室、馆、所、中心），后勤公司：

根据《海南省人力资源开发局关于做好海南省 2016 届

高校毕业生求职创业补贴发放工作的通知》（琼人发〔2016〕

9 号）文件要求，现将提交申请 2016 届毕业生求职创业补贴

名单给予公示（截止 4 月 12 日 8 个学院共 132 人），公示

期为 7个工作日（2016 年 4 月 13 日至 21 日），对公示名单

有异议的，请在公示期内以书面或者电话形式向海南职业技

术学院就业指导中心反映。

联系人：何老师 电话：31930627

办公室：行政楼一楼 120

邮箱：3217260355@qq.com

附件：海南职业技术学院 2016 年毕业生求职创业补贴

公示名单

海南职业技术学院就业指导中心

2016 年 4 月 12日

2

附件：

海南职业技术学院 2016 年毕业生求职创业补贴公示名单

序号 姓名 性别 所在学院 申请书 申请材料 备注

1 李美善 女 财经学院 有 齐全

2 陈永燕 女 财经学院 有 齐全

3 王义敏 女 财经学院 有 齐全

4 张俊 女 财经学院 有 齐全

5 苏玙 女 财经学院 有 齐全

6 邢志豪 男 财经学院 有 齐全

7 孙莉 女 财经学院 有 齐全

8 林春梅 女 财经学院 有 齐全

9 林妃芸 女 财经学院 有 齐全

10 秦济娥 女 财经学院 有 齐全

11 杨秀晓 女 财经学院 有 齐全

12 李昌嫒 女 财经学院 有 齐全

13 李丽萍 女 财经学院 有 齐全

14 符以玲 女 财经学院 有 齐全

15 吴秀欢 女 财经学院 有 齐全

16 卞美兰 女 财经学院 有 齐全

17 罗慧琳 女 财经学院 有 齐全

18 周文富 男 财经学院 有 齐全

3

19 陈垂英 男 土木学院 有 齐全

20 蓝莲花 女 土木学院 有 齐全

21 谢应梅 女 土木学院 有 齐全

22 刘有成 男 土木学院 有 齐全

23 陈绍培 男 土木学院 有 齐全

24 李菊 女 土木学院 有 齐全

25 王宁 男 土木学院 有 齐全

26 曾维荘 男 土木学院 有 齐全

27 农春洁 女 土木学院 有 齐全

28 纪小雄 男 土木学院 有 齐全

29 王聪 女 土木学院 有 齐全

30 吉世增 男 土木学院 有 齐全

31 黄家焕 男 土木学院 有 齐全

32 李如珠 女 土木学院 有 齐全

33 王宽 男 土木学院 有 齐全

34 黄鹤伟 男 土木学院 有 齐全

35 谭朝丰 男 工信学院 有 齐全

36 唐传庆 男 工信学院 有 齐全

37 邱小杰 男 工信学院 有 齐全

38 李圣兰 女 工信学院 有 齐全

39 黄康 男 工信学院 有 齐全

4

40 叶宝蔚 女 工信学院 有 齐全

41 周必职 男 工信学院 有 齐全

42 苏璠 女 工信学院 有 齐全

43 林名伟 男 工信学院 有 齐全

44 林道民 男 工信学院 有 齐全

45 潘宜帅 男 工信学院 有 齐全

46 陈来兴 男 工信学院 有 齐全

47 洪惠忠 男 工信学院 有 齐全

48 王位仙 男 工信学院 有 齐全

49 范婷婷 女 工信学院 有 齐全

50 刘名武 男 工信学院 有 齐全

51 高冕龙 男 工信学院 有 齐全

52 许能能 男 工信学院 有 齐全

53 朱深风 男 工信学院 有 齐全

54 朱深豪 男 工信学院 有 齐全

55 王尧 男 工信学院 有 齐全

56 文玉宾 男 工信学院 有 齐全

57 卢瑞琴 女 工信学院 有 齐全

58 黎加万 男 工信学院 有 齐全

59 吕小强 男 工信学院 有 齐全

60 王家锦 男 工信学院 有 齐全

5

61 王家经 男 工信学院 有 齐全

62 符国才 男 工信学院 有 齐全

63 卢瑞秋 女 工信学院 有 齐全

64 陈兴国 男 工信学院 有 齐全

65 张炜 男 工信学院 有 齐全

66 麦友 男 工信学院 有 齐全

67 吴英浪 男 工信学院 有 齐全

68 郑友霞 女 工信学院 有 齐全

69 钟浩雯 女 工信学院 有 齐全

70 王荣奎 男 工信学院 有 齐全

71 沈秋萍 女 旅游学院 有 齐全

72 李征宇 男 旅游学院 有 齐全

73 黄小巧 女 旅游学院 有 齐全

74 陈葵 女 旅游学院 有 齐全

75 卓亚艳 女 旅游学院 有 齐全

76 羊瑾 女 旅游学院 有 齐全

77 丁伟 男 旅游学院 有 齐全

78 符武仙 女 旅游学院 有 齐全

79 王凯庆 男 热农学院 有 齐全

80 郑照日 男 热农学院 有 齐全

81 李林章 男 热农学院 有 齐全

6

82 林丽雪 女 热农学院 有 齐全

83 刘秋梅 女 热农学院 有 齐全

84 邢龙 男 热农学院 有 齐全

85 曾梦静 女 热农学院 有 齐全

86 王春霞 女 热农学院 有 齐全

87 高超 男 热农学院 有 齐全

88 罗雪花 女 热农学院 有 齐全

89 符秋霞 女 热农学院 有 齐全

90 朱敏 女 热农学院 有 齐全

91 韦秋芳 女 热农学院 有 齐全

92 杨光熹 男 热农学院 有 齐全

93 符芳珍 女 热农学院 有 齐全

94 王芳锦 男 热农学院 有 齐全

95 黎石妹 女 热农学院 有 齐全

96 符善贵 男 热农学院 有 齐全

97 廖才春 女 热农学院 有 齐全

98 王娜 女 航空学院 有 齐全

99 李立青 女 航空学院 有 齐全

100 殷虹玉 女 商学院 有 齐全

101 邢唐儿 女 商学院 有 齐全

102 王莉嘉 女 商学院 有 齐全

7

103 李丽如 女 商学院 有 齐全

104 刘清娇 女 商学院 有 齐全

105 陈雪红 女 商学院 有 齐全

106 邢少云 女 商学院 有 齐全

107 张海燕 女 商学院 有 齐全

108 符雪花 女 商学院 有 齐全

109 符贞金 女 商学院 有 齐全

110 胡春燕 女 商学院 有 齐全

111 刘奕敏 女 商学院 有 齐全

112 李捷 女 商学院 有 齐全

113 王晶莹 女 商学院 有 齐全

114 陈强 女 商学院 有 齐全

115 赵迪 女 商学院 有 齐全

116 刘正丽 女 商学院 有 齐全

117 黄小玲 女 商学院 有 齐全

118 覃力纯 女 商学院 有 齐全

119 朱德莉 女 商学院 有 齐全

120 陈敏 女 商学院 有 齐全

121 羊奀 女 商学院 有 齐全

122 倪菲菲 女 商学院 有 齐全

123 石小情 女 商学院 有 齐全

8

124 周才映 女 艺术学院 有 齐全

125 林海燕 女 艺术学院 有 齐全

126 何彩云 女 艺术学院 有 齐全

127 何丽霞 女 艺术学院 有 齐全

128 卓琳 女 艺术学院 有 齐全

129 李婷 女 艺术学院 有 齐全

130 王招龙 男 艺术学院 有 齐全

131 陈静 女 艺术学院 有 齐全

132 蒙慧 女 艺术学院 有 不齐 缺相片